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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 2-й тур, Матч №10

Субота, 09.08.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 31°C. Глядачі: 594

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 0

«Металіст 1925» Харків

12 Кемкін Олександр
2 Юрчец Ян
6 Конате Бакарі
4 Вілівальд Володимир
5 Бекавац Анте
25 Бандейра
94 Задерака Максим (К)
11 Твердохліб Єгор
10 Микитишин Артур
7 Мендоза
9 Парако Гонсалес Карлос Мігель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
16 Ісабель Насіменто Борхес Тьяго
8 Шевченко Ярослав
18 Енош Лін Бар Шмуель
21 Каменський Олександр
17 Гонсалез
14 Де Хесус Ліма Гільєрме
24 Мулик Володимир
3 Рохас Торрес Карлос Аугусто

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

30 Варакута Данило
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
24 Мартинюк Олександр
5 Калюжний Іван (К)
7 Арі Моура
91 Панченко Матвій
45 Калітвінцев Владислав
15 Антюх Денис
80 Мба Крістіан

Запасні
1 Мозіль Олег
23 Проценко Ярослав
2 Капінус Дмитро
8 Обінайя Самуель
11 Чурко Вячеслав
13 Салюк Володимир
14 Гаджиєв Рамік
17 Когут Ігор
19 Рашиця Ермір
25 Литвиненко Іван
74 Снурніцин Ігор
98 Ітодо Петер Мандела

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Базай Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №10
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«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 0 «Металіст 1925» Харків
25 Бандейра 27'

7 Мендоза 40'

5 Бекавац Анте
16 Ісабель Насіменто Борхес

Тьяго
46'

57' 7 Арі Моура
19 Рашиця Ермір

57' 80 Мба Крістіан
98 Ітодо Петер Мандела

2 Юрчец Ян 61'

9 Парако Гонсалес Карлос Мігель 65'

71' 91 Панченко Матвій
11 Чурко Вячеслав

71' 45 Калітвінцев Владислав
17 Когут Ігор

9 Парако Гонсалес Карлос Мігель
21 Каменський Олександр 73'

25 Бандейра 73'

10 Микитишин Артур
8 Шевченко Ярослав 77'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


